



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante
 CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012
 E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br Site: www.bandeirante.sc.gov.br/

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento autoriza a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo: 28/2025
Modalidade: Pregão eletrônico
Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Forma de Pagamento: Conforme edital
Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
Local de Entrega: CONFORME DESCRITO NO EDITAL
Vigência:
Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, CAMISETAS, CALÇAS, BONÉS E JALECOS PARA OS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.
Observações:
Convidados:

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80,000	UN	BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, NAS SEGUINTE OPÇÕES DE CORES: BRANCO, VERDE, AMARELO OU AZUL. ABA MODELO CURVA COM QUATRO COSTURAS, AJUSTE DE TAMANHO EM PLÁSTICO. NA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO.	24,8000	1.984,00
100,000	UN	BONÉ EM BRIM, 100% ALGODÃO, CORES A DEFINIR. COM BORDADO NA FRENTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. ABA MODELO CURVA COM QUATRO COSTURAS, AJUSTE DE TAMANHO EM PLÁSTICO.	24,8000	2.480,00
Total Lote:				4.464,00

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50,000	UN	CAMISETA ADULTO P,M,G,GG,EG, EM TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100, GOVA "V" E ESTAMPAS EM TRANSFER. COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, COM EFEITO DECORATIVO FRENTE E COSTAS CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO. DESTINADO AOS INTEGRANTES DA BANDA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE.	47,5000	2.375,00
30,000	UN	CAMISETA INFANTIL, TAMANHO 08 AO 16, EM TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100, GOVA "V" E ESTAMPAS EM TRANSFER. COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, COM EFEITO DECORATIVO FRENTE E COSTAS CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO. DESTINADO AOS INTEGRANTES DA BANDA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE.	42,5000	1.275,00
Total Lote:				3.650,00

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
120,000	UN	CALÇÃO ESPORTIVO, TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100, ESTAMPAS EM TRÂNSFER. COM CORDÃO DE REGULAGEM. TAMANHO ADULTO DO P AO GG. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO.	55,0000	6.600,00
120,000	UN	CALÇÃO ESPORTIVO, TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100. ESTAMPAS EM TRÂNSFER. COM CORDÃO DE REGULAGEM. TAMANHO INFANTIL DO 08 AO 16 ANOS. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO	55,0000	6.600,00
120,000	UN	CAMISA ESPORTIVA, TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100, GOLA V E ESTAMPAS EM TRÂNSFER. TAMANHO ADULTO DO P AO GG. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO.	70,0000	8.400,00
120,000	UN	CAMISA ESPORTIVA, TECIDO DRY FIT COM PROTEÇÃO UV, GRAMATURA 100, GOLA V E ESTAMPAS EM TRÂNSFER. TAMANHO INFANTIL DO 08 AO 16 ANOS. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO.	64,0000	7.680,00
120,000	UN	MEIÃO ESPORTIVO, 49% POLIAMIDA, 34% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER E 6% ELASTANO, PÉ COM SOLADO ATOALHADO, COR A DEFINIR, ADULTO DO TAMANHO 38 AO 44. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO.	23,7500	2.850,00
120,000	UN	MEIÃO ESPORTIVO, 49% POLIAMIDA, 34% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER E 6% ELASTANO, PÉ COM SOLADO ATOALHADO, COR A DEFINIR, INFANTIL DO TAMANHO 28 AO 36. DESTINADOS AOS ATLETAS DA ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO.	23,7500	2.850,00
Total Lote:				34.980,00

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
400,000	UN	BERMUDA FEMININA, EM HELANCA COLEGIAL, 65% POLIÉSTER E 35 % DE ALGODÃO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 290GR NAS CORES AZUL MARINHO E/OU AZUL CELESTE, COM UM (1) VIÉS DE 1,2 CM NAS LATERAIS, NA COR BRANCA. SERIGRAFADA COM A LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO PP, P, M, G, GG, EXG.	49,5000	19.800,00
400,000	UN	BERMUDA FEMININA, EM HELANCA COLEGIAL, 65% POLIÉSTER E 35 % DE ALGODÃO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 290GR NAS CORES AZUL MARINHO E/OU AZUL CELESTE, COM UM (1) VIÉS DE 1,2 CM NAS LATERAIS, NA COR BRANCA. SERIGRAFADA COM A LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO 00 AO 14 ANOS.	49,5000	19.800,00
400,000	UN	CALÇÃO MASCULINO EM TACTEL COM ELASTANO. COM DOIS BOLSOS LATERAIS E UM BOLSO NA PARTE DE TRÁS. COM UM (1) VIÉS BRANCO NAS LATERAIS. SERIGRAFADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA. TAMANHOS 00 AO 14 ANOS	49,5000	19.800,00
400,000	UN	CALÇÃO MASCULINO EM TACTEL COM ELASTANO. COM DOIS BOLSOS LATERAIS E UM BOLSO NA PARTE DE TRÁS. COM 1 (UM) VIÉS BRANCO DE 1,2CM NAS LATERAIS. SERIGRAFADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG	49,5000	19.800,00
400,000	UN	CAMISETA INFANTIL, TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA "V", NA COR AZUL MARINHO E/OU AZUL ROYAL. COM VIÉS BRANCO NO OMBRO. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA. NA FRENTE, BRASÃO DO MUNICÍPIO, E NAS COSTAS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE.	42,5000	17.000,00
400,000	UN	CAMISETA ADULTA, TAMANHOS PP, P, G, GG, XGG, FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA "V", NA COR AZUL MARINHO E/OU AZUL ROYAL, COM VIÉS BRANCO NO OMBRO. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA. NA FRENTE, BRASÃO DO MUNICÍPIO, E NAS COSTAS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE.	47,5000	19.000,00
400,000	UN	Jaqueta nos tamanhos 02 ao 16, em tecido poliéster com forro térmico, na cor azul marinho e/ou azul royal, conforme solicitação da secretaria de educação, detalhe viés em branco no ombro de 5cm, zíper fino, com dois bolsos frontais embutidos e forrados, casaco com punho nas mangas de 3cm, com	95,0000	38.000,00

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

400,000	UN	EFEITO DECORATIVO NAS COSTAS COM O NOME DA SECRETARIA, E BRASÃO COM NOME DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO	110,0000	44.000,00
			Total Lote:	197.200,00

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,000	UN	JALECO NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, MANGA LONGA, COM GOLA/LAPELA TIPO PADRE OU SMOKING, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, CONFECCIONADO TECIDO MICROFIBRA DE GABARDINE. COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER. NÃO AMARROTA COM FACILIDADE, COM TRÊS BOLSOS (DOIS INFERIORES E UM SUPERIOR ESQUERDO), ELÁSTICO NO PUNHO PARTE INTERNA OU AJUSTE COM DOIS BOTÕES CADA BRAÇO, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO BORDADO ATRÁS. COR A ESCOLHER	112,0000	3.360,00
100,000	UN	JALECO NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, SEM MANGA, GOLA EM "V", FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, CONFECCIONADO TECIDO MICROFIBRA DE GABARDINE. COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER. NÃO AMARROTA COM FACILIDADE, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, COR A DEFINIR, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO BORDADO ATRÁS. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECCÃO.	55,0000	5.500,00
100,000	UN	JALECO NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, MANGA CURTA, GOLA EM "V", FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, CONFECCIONADO TECIDO MICROFIBRA DE GABARDINE. COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER. NÃO AMARROTA COM FACILIDADE, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, COR A DEFINIR, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO BORDADO ATRÁS. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECCÃO.	70,0000	7.000,00
			Total Lote:	15.860,00

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
76,000	UN	CALÇAS, TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT. FEITAS EM BRIM GROSSO, NA COR CINZA CHUMBO, COM CORDÃO E ELÁSTICO, DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECCÃO.	65,0000	4.940,00
			Total Lote:	4.940,00

Nº Lote: 7

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50,000	UN	CAMISETA ADULTA,PARA O SCFV - TAMANHOS PP, P, M,G, GG, XGG, FEITA EM PV (POLIVISCOSE), MANGA CURTA, GOLA V NA COR CINZA CLARO SERIGRAFIA NA FRENTE COM DESENHO INDICADOS, DISERES COM O NOME SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS CAMISETAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PARTICIPANTES DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DE BANDEIRANTE	47,5000	2.375,00
70,000	UN	CAMISETA INFANTIL,PARA O SCFV - TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, FEITA EM PV (POLIVISCOSE), MANGA CURTA, GOLA V, NA COR CINZA CLARO, SERIGRAFIA FRENTE, INCLUINDO DESENHO	42,5000	2.975,00

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

		INDICADO, DISERES COM O NOME DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS A SEPARAÇÃO DAS CORES (CONFORME DESENHO) CAMISETAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PARTICIPANTES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DE BANDEIRANTE.		
50,000	UN	PARKA INFANTIL, TAMANHO 06 AO 16 ANOS, TECIDO EXTERNO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO 100% POLIÉSTER. NA COR PRETA COM PUNHO REBATIDO NAS MANGAS COM BARRA E DOIS BOLSOS FRONTAIS, GOLA ALTA COM ZÍPER. LOGO BORDADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO ESCRITO: SCFV BANDEIRANTE	160,0000	8.000,00
50,000	UN	PARKA INFANTIL, TAMANHO P AO G, TECIDO EXTERNO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO 100% POLIÉSTER. NA COR PRETA COM PUNHO REBATIDO NAS MANGAS COM BARRA E DOIS BOLSOS FRONTAIS, GOLA ALTA COM ZÍPER. LOGO BORDADO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO ESCRITO: SCFV BANDEIRANTE	192,5000	9.625,00
			Total Lote:	22.975,00

Nº Lote: 8

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
285,000	UN	CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, COM SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO "V", COR ÚNICA COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER.	47,5000	13.537,50
30,000	UN	CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, COM SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO "V", COR ÚNICA COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES E VEREADORES MIRINS DA CÂMARA MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER.	47,5000	1.425,00
165,000	UN	CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, COM SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO "V". SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM ARTE A DEFINIR CONFORME CAMPANHA E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NAS CAMPANHAS A SEREM REALIZADAS. CORES A ESCOLHER.	47,5000	7.837,50
516,000	UN	CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA POLO COM BORDADO, NA COR A ESCOLHER, COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E NOME DA SECRETARIA OU DO MUNICÍPIO BORDADO NAS COSTAS, COMOS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.	47,5000	24.510,00
30,000	UN	CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA POLO COM BORDADO, NA COR A ESCOLHER, COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA, COM BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO BORDADO NA FRENTE E NOME DA SECRETARIA OU DO MUNICÍPIO BORDADO NAS COSTAS, COM DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES E VEREADORES MIRINS DA CAMARA MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PE	47,5000	1.425,00
520,000	UN	CAMISETA, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR ÚNICA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.	47,5000	24.700,00
30,000	UN	CAMISETA, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV	47,5000	1.425,00

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR ÚNICA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES E VEREADORES MIRINS DA CAMARA MUNICIPAL).A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECCÃO.

Total Lote: 74.860,00

Nº Lote: 9

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
447,000	UN	CAMISETA POLO, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK POLO EM PIQUET, NAS POSSÍVEIS CORES A DEFINIR: AZUL MARINHO, BORDÔ, BRANCO OU PRETA. COM PARTE DO PEITILHO EM COR A DEFINIR E VIÉS EMBUTIDO NA MANGA EM COR A DEFINIR, COM BRASÃO BORDADO NA FRENTE E NOME DA SECRETARIA OU DO MUNICÍPIO BORDADO NAS COSTAS, COM OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	65,0000	29.055,00
30,000	UN	CAMISETA POLO, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK POLO EM PIQUET, NA COR (A DEFINIR), COM PARTE DO PEITILHO EM COR DIVERSA (A DEFINIR) VIÉS EMBUTIDO NA MANGA (A DEFINIR), COM BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO BORDADO NA FRENTE E NOME DA SECRETARIA OU DO MUNICÍPIO BORDADO NAS COSTAS, COM OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES E VEREADORES MIRINS DA CAMARA MUNICIPAL.	65,0000	1.950,00

Total Lote: 31.005,00

Nº Lote: 10

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
220,000	UN	JAQUETAS 100% IMPERMEÁVEL NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, FEITA EM POLIESTER DE BOA QUALIDADE, COM FORO, NA COR A ESCOLHER (AZUL, CINZA OU PRETA), NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO DE BORDADO DO LOGOTIPO DO MUNICÍPIO (BRASÃO COLORIDO COM NO MÍNIMO 5 CORES), MEDIDA APROXIMADA ENTRE 8,0 A 10,0 CM DE ALTURA PODENDO POSSUIR OU NÃO ESCRITA COM O NOME DA SECRETARIA QUE O SERVIDOR ESTIVER LOCADO, (NOME BORDADO, EM UMA COR NEUTRA (BRANCA), TAMANHO DA FONTE DE 5,0 A 8,0 CM DE ALTURA.). ELÁSTICO NA CINTURA, ELÁSTICO NO PUNHO PARTE INTERNA. FORRO DE FIBRA DE BOA QUALIDADE; FECHAMENTO EM ZÍPER E LAPELA, MANGAS COM PUNHO REBATIDO NA ELASTIQUEIRA, BOTÃO DE PRESSÃO NO COLARINHO E NA CINTURA NA COR A ESCOLHER, BOLSO INTERNO DIANTEIRO E DOIS EXTERNOS BAIXO, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, VARIAÇÃO DE 10%. NAS MEDIDAS.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECCÃO.	190,0000	41.800,00

Total Lote: 41.800,00

Total Geral dos Lotes: 431.734,00

Bandeirante, 17 de Março de 2025

EDER LUIZ MARCON (024.619.119-83)